1/3

PORTARIA Nº 166 /2018

O JUIZ AUXILIAR DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS

GERAIS,

  NO USO DAS ATRIBUIÇÕES que lhe são conferidas pela Portaria nº

3.384/PR/2016, publicada em 11.07.2016

  RESOLVE conceder PROMOÇÃO VERTICAL aos servidores da Secretaria

do Tribunal de Justiça, habilitados no Processo Classificatório nº 01/2016, referente ao ano

de 2016, homologado em 22/05/2018, nos termos dos artigos 27 e 28 da Resolução nº

367/01, de 18 de abril de 2001, a partir de 01 de janeiro de 2017, conforme abaixo

discriminado:

1 – GRUPO DE ESCOLARIDADE SUPERIOR

1.1.  Cargo: Agente Judiciário C
Padrão de vencimento: PJ-51
MATRÍCULA NOME
TJ  47621 Adriano Canella Filho

1.2.  Cargo: Oficial Judiciário C
Padrão de vencimento: PJ-51
MATRÍCULA NOME
TJ  62257 Ada Orlandi Malvicino

TJ  62703 Adriana Carneiro De Oliveira

TJ  66498 Adriana Daisy Dos Santos

TJ  61127 Alex Aguiar De Figueiredo

TJ  64691 Alexandre Magno Thiago De Resende

TJ  60996 Alexandre Paulo Pires Da Silva

TJ  62927 Amanda Cira De Oliveira Gouvea Abreu

TJ  62422 Ana Maria Da Fonseca Morais Saravia

TJ  62364 Ana Paula Martins Costa Amato

TJ  64659 Andrea Castro De Azevedo

TJ  66522 Augusto Cesar Chagas Dos Santos

TJ  63354 Bruno Alexandre Vissotto

TJ  66043 Camila Fernanda Magalhães Avelar

TJ  61853 Carolina Maria Salomão Cardoso

TJ  61069 Cinara Bastos Hilarino

TJ  62802 Cristiane Almeida Teixeira Lima

2/3

MATRÍCULA NOME
TJ  62588 Cristiane Araujo Bretz

TJ  61283 Dalton Luiz Fernandes Severino

TJ  63180 Danielle Monteiro De Castro Saporetti

TJ  60814 Denise Almeida Soares Resende

TJ  62224 Edilaine Senra Das Graças

TJ  61655 Emmanuelle Maia Barbosa

TJ  64626 Fabiana Frias Silveira

TJ  60863 Fernanda De Souza Lopes

TJ  61994 Flavia Carolina Guimarães Santiago

TJ  61291 Flavia Maria Da Silveira

TJ  62471 Grazziela Melo Rebello Correa

TJ  60897 Guilherme Moreira De Rezende

TJ  64667 Helena Maria Honorato

TJ  64345 Jacyene Meireles Duarte

TJ  67413 Jacyra Renna Araujo De Negreiros

TJ  64782 Janaina Aparecida Klissner

TJ  63065 Janaina Torres Barbosa Viana

TJ  67256 Juliana Macedo Pessoa Calazans

TJ  63099 Julianny Castilho Silva Carvalhaes

TJ  64774 Junia Britto De Oliveira

TJ  64675 Junia Gleice Ferreira Dos Reis

TJ  60905 Karina Fernanda Tolentino Menezes

TJ  61606 Larissa Pimenta Ferreira

TJ  62125 Lauro Lucio Pereira Junior

TJ  62620 Leticia Simões Ribeiro

TJ  61887 Lilian Carneiro Paranaiba Lima

TJ  62216 Luciana Cristina Ribeiro Percope

TJ  62166 Luciana Diniz Ayres

TJ  66845 Luciana Tassis Vale Martins

TJ  61275 Maiura Freitas Peixoto

TJ  61218 Márcia Cristina Ribeiro De Menezes Theodoro

TJ  63164 Maria Candida Cruz E Costa Machado

TJ  61598 Maria Ninfa Mourão Januzzi Serra

TJ  64717 Marluci De Fatima Nogueira

TJ  65979 Mateus De Oliveira Pessôa

TJ  63123 Natalia Cerqueira De Souza

TJ  62141 Paula Bracarense Rodrigues Resende

TJ  61366 Ronaldo Araujo Magalhães

TJ  62901 Rônio Do Carmo Coelho

TJ  61036 Roxana Emilia Nazare Pereira De Carvalho

TJ  65318 Sandra Pereira Guimarães

TJ  60848 Silvania Elias Medeiros Dias

TJ  62059 Sirlene Reis Reynaldo

3/3

MATRÍCULA NOME
TJ  62356 Stephanie Portugal Garcia

TJ  61531 Taiane Araujo Silveira

TJ  65672 Vanessa Braga Reis Valadares Roquette

TJ  65649 Viviane Pires De Souza

2 – GRUPO DE ESCOLARIDADE SUPERIOR COM PÓS-GRADUAÇÃO:

2.1.  Cargo: Oficial Judiciário B
Padrão de vencimento: PJ-65
MATRÍCULA NOME
TJ  29843 Ana Marcia Girardi De Mendonça

TJ  50898 Andrea Cristina Chen

TJ  25726 Angela Ayres Da Costa

TJ  50732 Beatriz Aparecida Moreira Pereira

TJ  29983 Cinthia Pereira Albuquerque

TJ  30155 Erica Tsubota Rocha

TJ  51466 Felipe Cavalcanti Ribeiro

TJ  20842 Flávio Rodrigues Moreira

TJ  30338 Jacqueline Pereira Salgado

TJ  30361 Larissa De Araujo Passos

TJ  30544 Marcus Antonio Sander Rodrigues Junior

TJ  30551 Maria Aparecida Batista Da Silva

TJ  30593 Maria De Lourdes Leite Naback Toniolo

TJ  51268 Silvia Maria Ulhoa Dani

TJ  14357 Sonia Aparecida De Moura Santos

2.2.  Cargo: Técnico Judiciário B
Padrão de vencimento: PJ-65
MATRÍCULA NOME
TJ  63974 Augusto De Caux Henriques Damasceno

TJ  55269 Cynthia Maria Menezes De Almeida

TJ  32870 Douglas Renato Dias Corgosinho

TJ  63933 Eduardo Augusto Oliveira

TJ  63552 Jussara Maria Canuto De Aquino

TJ  63867 Lucimar Dias De Oliveira Haddad

TJ  63586 Viviane Nogueira Pinto De Oliveira

  Belo Horizonte, 22 de junho de 2018.

Thiago Colnago Cabral

Juiz Auxiliar da Presidência